ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №1

ЦЕНТРАЛЬНОГО ОКРУГА ГОРОДА КУРСКА

Р Е Ш Е Н И Е

25 августа 2022 года
г. Курск

       № 67/328-5

О месте, дате и времени передачи избирательных бюллетеней для голо-

сования на выборах депутатов Курского городского Собрания седьмого

созыва и уничтожении лишних избирательных бюллетеней

В соответствии со статьями 25, 26, 65 Закона Курской области «Кодекс

Курской области о выборах и референдумах», на основании решения Избира-

тельной комиссии Курской области  от 21 апреля 2022 года «О возложении

полномочий Избирательной комиссии города Курска на территориальную из-

бирательную комиссию №1 Центрального округа города Курска», решения

территориальной избирательной комиссии №1 Центрального округа города

Курска от 22 августа 2022 года № 65/313-5 «Об изготовлении избирательных

бюллетеней для голосования на выборах депутатов Курского городского Со-

брания седьмого созыва 11 сентября 2022 года»,  территориальная избира-

тельная комиссия №1 Центрального округа города Курска РЕШИЛА:

1. Определить место, дату и время получения изготовленных избира-

тельных бюллетеней  для  голосования  на  выборах  депутатов  Курского  го-

родского Собрания седьмого созыва - ООО «ПроектПартнер», г. Курск, ул. 3-

я Агрегатная, 23 «М», 2 сентября 2022 года в 10.00 часов.

2.  Передачу избирательных бюллетеней для голосования на выборах

депутатов Курского городского Собрания седьмого созыва ФГУП «Главный

центр специальной связи» от территориальной избирательной комиссии №1

Центрального округа, с возложением полномочий Избирательной комиссии

города Курска, осуществить по адресу: г. Курск, ул. 3-я Агрегатная, 23 «М»,

ООО «ПроектПартнер» 2 сентября 2022 года в 10.00 часов для дальнейшей

доставки в территориальные избирательные комиссии города Курска.

3.  Довести  до  сведения  зарегистрированных  кандидатов  в  депутаты

Курского городского Собрания седьмого созыва, средств массовой информа-

ции о месте, дате и времени передачи избирательных бюллетеней для голосо-

вания на выборах депутатов Курского городского Собрания седьмого созы-

ва.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секре-

таря территориальной избирательной комиссии №1 Центрального округа го-

рода Курска Муратову Е.Н.

5. Разместить настоящее решение на сайте Администрации города Кур-

ска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной избиратель-
ной комиссии №1
Центрального округа г. Курска С.В. Кисляк

Секретарь территориальной
избирательной комиссии №1
Центрального округа г. Курска                              Е.Н. Муратова

	г. Курск
	Центрального округа г. Курска
	Центрального округа г. Курска